09/08/2023, 13:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/85A39AA7/03ADUVZwD8p_BVYA10W3QEgGpMzSAO7wXtZlrbynKlsu1qa17zLzSJBH_FQffN6… 1/1

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Roni Gonçalves da Silva 255697 Motorista Distrito de Nova Mutum Paraná -

PVH/RO

½ (meia) R$120,00 R$60,00

Glaucioneide Rodrigues Leão 261595 Assistente Social R$150,00 R$75,00

TOTAL R$ 135,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº037/GAB/SEMASF/2022

PORTARIA Nº037/GAB/SEMASF/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 12.00072-000/2022.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER: ½ (meia) diária em favor dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento ao
Distrito de Nova Mutum Paraná por meio de transporte terrestre, em veículo oficial modelo Hilux, placa NEG 3807 tendo como objetivo da viagem
Cumprir determinação judicial, no dia 25 de março de 2022. Conforme solicitação via Memorando N°062/2022/DPSE/SEMASF de 09 de Março de
2022.

Porto Velho/RO, 11 de Março de 2022.

CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:85A39AA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/03/2022. Edição 3178
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/